Schule Liebefeld Hessgut

Stufenkonferenz
Jägerweg 19-27

3097 Liebefeld
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Protokoll der Stufenkonferenz vom …(Datum und Zeit von/bis)
Moderation:

Protokollverantwortung:

	TOP
	Thema
	Beschluss
	Verantwortung
	Termin

	1.
	Protokoll der letzten Sitzung
	
	alle
	sofort

	2.
	Entschuldigungen
	
	SL
	sofort

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


______________________________________________________________________________________

· Das Protokoll wird bis spätestens Mittwoch 17.00 Uhr erstellt.

· Ein Exemplar wird im entsprechenden Ordner der Stufenkonferenz abgelegt.

· Je ein Exemplar wird den Schulleitern per E-Mail versendet (PDF)
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